1 3 1 3
2
1 3 X 1 3 X
5
A
B
03
04

Tamanho do corpo
Nada
Como pedir o conjunto da válvula piloto
Como pedir
[Opção]
Conexão (Porta de entrada, saída)
Opção de válvula
Tipo do corpo
Em conformidade com a CE Nota)
T
N
F
Piloto externo
Terminal DIN com led/supressor de tensão
Terminal DIN com supressor de tensão
Terminal DIN com led indicador
Terminal de conduíte com led/supressor de tensão
Terminal de conduíte com supressor de tensão
Terminal de conduíte com led indicador
Terminal DIN
Terminal de conduíte
Grommet
Terminal DIN com led/supressor de tensão
Terminal DIN com supressor de tensão
Terminal DIN com led indicador
Terminal de conduíte com led/supressor de tensão
Terminal de conduíte com supressor de tensão
Terminal de conduíte com led indicador
Terminal DIN
Terminal de conduíte
Grommet
Em conformidade com a CE
V
Entrada elétrica
Tensão nominal da bobina
240 VCA, 50/60 Hz
12 VCC
24 VCC
220 VCA, 50/60 Hz
110 VCA, 50/60 Hz
200 VCA, 50/60 Hz
100 VCA, 50/60 Hz
240 VCA, 50/60 Hz
12 VCC
24 VCC
220 VCA, 50/60 Hz
110 VCA, 50/60 Hz
200 VCA, 50/60 Hz
100 VCA, 50/60 Hz
SYJ
VQZ
VP
VG
VP3VP3
1870
3
150/50
VP3145
3 8
1 2
3 4
3 4 1,5
19 0,43 5,5 18 0,47 5,4
23 0,32 6,2 21 0,39 5,8
28 0,36 7,6 26 0,35 7,0
VP3165
VP3185
1 4 2,0
2,8
230